Bohmeyer & Schuster

Bei Fragen wenden Siesich
bitte an folgende Rufnummer:
+49 (0)30 - 2005 369 0

Gefahrstoffregal fur Kleingebinde mit Standwanne
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Material: Stahlblech (verzinkt, 3mm)
Farbe: Feuerverzinkt oder Himmelblau (RAL 5015)
Auffangvolumen: 210 Liter

Belastung: 200 kg je Gitterrost

Gitterrostbdden im Raster von 25 mm hdéhenverstellbar
stabile Bauweise durch Aussteifungstraversen

¢ 100 mm Bodenfreiheit fur Transport
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Bestellhinweis: Die Behalter sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material Einsatzort Auffangvolumen Belastung
Stahlblech (verzinkt, 3 mm) Innenbereiche 210 Liter 200 kg
Verfugbare Varianten
Gewicht  Ausfiihrung GesamtmaBe Typ Lagerebenen WannenmaRe Artikelnummer
t
;fgzvfnnaﬁ raL  2100x1060x GRl- 4 340 x 1250 x
190 kg 5015 635mm (HXBX  JGe  Gitterrostbsden 820 mm lacr71-2060-c
. T
(Himmelblau)
2100 x 1060
Standwanne X X GR1- 4 340 x 1250 x
190 kg . 635 mm (H x B x . . lacr71-1060-c
feuerverzinkt 4GE Gitterrostbéden 820 mm
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Gewicht

189 kg

189 kg

195 kg

195 kg

366 kg

366 kg

220 kg

220 kg

30 kg

48 kg

Ausfiihrung

Standwanne
lackiert nach RAL
5015
(Himmelblau)

Standwanne
feuerverzinkt

Standwanne
lackiert nach RAL
5015
(Himmelblau)

Standwanne
feuerverzinkt

Standwanne
lackiert nach RAL
5015
(Himmelblau)

Standwanne
feuerverzinkt

Standwanne
lackiert nach RAL
5015
(Himmelblau)

Standwanne
feuerverzinkt

Standwanne
lackiert nach RAL
5015
(Himmelblau)

Standwanne
feuerverzinkt

Gesamtmale

2100 x 1060 x
635 mm (H x B x
T)

2100 x 1060 x
635 mm (H x B x
T)

2100 x 2085 x
635 mm (H x B x
T)

2100 x 2085 x
635 mm (H x B x
T)

2100 x 2420 x
820 mm

2100 x 2420 x
820 mm

2100 x 3095 x
635 mm

2100 x 3095 x
635 mm

2100 x 3095 x
635 mm

2100 x 3095 x
635 mm

Typ

GR1-
5GE

GR1-
5GE

GR2-
4GE

GR2-
4GE

GR2-
5GE

GR2-
5GE

GR3-
4GE

GR3-
4GE

GR3-
5GE

GR3-
5GE

Lagerebenen

5
Gitterrostboden

5
Gitterrostboden

2x 4
Gitterrostboden

2x 4
Gitterrostboden

2Xx 5
Gitterrostboéden

2x 5
Gitterrostboéden

3x 4
Gitterrostboéden

3x 4
Gitterrostbdden

3x5
Gitterrostboden

3x5
Gitterrostboden

WannenmaRe

340 x 1250 x
820 mm

340 x 1250 x
820 mm

240 x 2420 x
820 mm

240 x 2420 x
820 mm

240 x 2420 x
820 mm

240 x 2420 x
820 mm

215 x 3200 x
820 mm

215 x 3200 x
820 mm

215 x 3200 x
820 mm

215 x 3200 x
820 mm

ArtikelInummer

lacr71-2061-c

lacr71-1061-c

lacr71-2080-c

lacr71-1080-c

lacr71-2081-c

lacr71-1081-c

lacr71-2090-c

lacr71-1090-c

lacr71-2091-c

lacr71-1091-c

Dieses Datenblatt wurde am 24.08.2025 automatisch erstellt. Anderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.
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