

Gefahrstoffregal für Kleingebinde mit Standwanne



- Material: Stahlblech (verzinkt, 3mm)
- Farbe: Feuerverzinkt oder Himmelblau (RAL 5015)
- Auffangvolumen: 210 Liter
- Belastung: 200 kg je Gitterrost
- Gitterrostböden im Raster von 25 mm höhenverstellbar
- stabile Bauweise durch Aussteifungstraversen
- 100 mm Bodenfreiheit für Transport
- auch mit verschiedenen Breiten beliebig erweiterbar
- Auffangwanne entsprechend WHG, Ü-Zeichen gemäß StawaR

Bestellhinweis: Die Behälter sind nicht im Lieferumfang enthalten.

Gemeinsame Eigenschaften aller Varianten

Material	Einsatzort	Auffangvolumen	Belastung
Stahlblech (verzinkt, 3 mm)	Innenbereiche	210 Liter	200 kg

Verfügbare Varianten

Gewicht	Ausführung	Gesamtmaße	Тур	Lagerebenen	Wannenmaße	Artikelnummer
190 kg	Standwanne lackiert nach RAL 5015 (Himmelblau)	2100 x 1060 x 635 mm (H x B x T)	GR1- 4GE	4 Gitterrostböden	340 x 1250 x 820 mm	lacr71-2060-c
190 kg	Standwanne feuerverzinkt	2100 x 1060 x 635 mm (H x B x T)	GR1- 4GE	4 Gitterrostböden	340 x 1250 x 820 mm	lacr71-1060-c

Gewicht	Ausführung	Gesamtmaße	Тур	Lagerebenen	Wannenmaße	Artikelnummer
189 kg	Standwanne lackiert nach RAL 5015 (Himmelblau)	2100 x 1060 x 635 mm (H x B x T)	GR1- 5GE	5 Gitterrostböden	340 x 1250 x 820 mm	lacr71-2061-c
189 kg	Standwanne feuerverzinkt	2100 x 1060 x 635 mm (H x B x T)	GR1- 5GE	5 Gitterrostböden	340 x 1250 x 820 mm	lacr71-1061-c
195 kg	Standwanne lackiert nach RAL 5015 (Himmelblau)	2100 x 2085 x 635 mm (H x B x T)	GR2- 4GE	2x 4 Gitterrostböden	240 x 2420 x 820 mm	lacr71-2080-c
195 kg	Standwanne feuerverzinkt	2100 x 2085 x 635 mm (H x B x T)	GR2- 4GE	2x 4 Gitterrostböden	240 x 2420 x 820 mm	lacr71-1080-c
366 kg	Standwanne lackiert nach RAL 5015 (Himmelblau)	2100 x 2420 x 820 mm	GR2- 5GE	2x 5 Gitterrostböden	240 x 2420 x 820 mm	lacr71-2081-c
366 kg	Standwanne feuerverzinkt	2100 x 2420 x 820 mm	GR2- 5GE	2x 5 Gitterrostböden	240 x 2420 x 820 mm	lacr71-1081-c
220 kg	Standwanne lackiert nach RAL 5015 (Himmelblau)	2100 x 3095 x 635 mm	GR3- 4GE	3x 4 Gitterrostböden	215 x 3200 x 820 mm	lacr71-2090-c
220 kg	Standwanne feuerverzinkt	2100 x 3095 x 635 mm	GR3- 4GE	3x 4 Gitterrostböden	215 x 3200 x 820 mm	lacr71-1090-c
30 kg	Standwanne lackiert nach RAL 5015 (Himmelblau)	2100 x 3095 x 635 mm	GR3- 5GE	3x 5 Gitterrostböden	215 x 3200 x 820 mm	lacr71-2091-c
48 kg	Standwanne feuerverzinkt	2100 x 3095 x 635 mm	GR3- 5GE	3x 5 Gitterrostböden	215 x 3200 x 820 mm	lacr71-1091-c

Dieses Datenblatt wurde am 24.08.2025 automatisch erstellt. Änderungen nach diesem Zeitpunkt sind vorbehalten.